様式第 7号(第 12条関係)

事 業 実 績 報 告 書

  年  月  日

瀬戸内市長 様

団  体  名

代表者職・氏名

年  月  日付け     第   号で承認を受けた事業が完了しましたので、

瀬戸内市後援及び共催の運用に関する要綱第 12条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

事 業 名 （ 行 事 名 ）

開 催 日

会 場

共 催 団 体

他 の 後 援 団 体

事 業 の 成 果

参 加 者 数

（ 関 係 者 含 む ）

報

告

責

任

者

住 所 〒

団 体 名  氏 名

電 話 番 号  F A X

メールアドレス

添  付  書  類

□開催要領・実施要項等（内容など詳細が分かるもの）

□収支決算書（入場料等が有料の場合）

□その他（                        ）